o§ [ monet me fe fpn nepn beer laten brumen,] menne [met 

ber ftab pannen unb baraf fd)al t;ej gf)e[bctt negen penninge; 

me be§ nicpt en fjifbe, be fcpaf bat borbeteren na gljenaben 

be» rabe§. 
61) Of en fd)al f)ir nepnmnt beer boren taten nt epnte 

fettere in ben anbere benne meb ber ftab magen; me bat 

bebe, be fd)oIbe geben jo bott ber bore bif fdjittinge unb jo 

bon bem bobere adjte penningtje. 
62) Item carnes arietum non debent vendi in ma- 

cello 2) sed extra; pena 3 sol. 

63) ^otbunenmefdjere3) non debent se providere cum 
pulmone vel cum visceribus; qui faciet, debebit inpigne- 

rari pena sex den. a magistris carniftcum. 
64) Item omni anno feria sexta post corporis 

Christi feruntur cum corpore Christi reliquie ad omnes 

parochias civitatis et ad alia templa et ultimo ad sanc- 
tum Johannem; ibi celebrabitur rnissa de dna. nostra 

et prirno exibunt a sancto Johanne.] 
[64 a] Item anno domini 1[300 quinquagesimo 

quarto Jacobi4) consules] novi et antiqui sunt con- 

cor[dati quod omnis rector scolarium in] Gotingen de 
unoquo[que parvö ad dimidium annum surnet pro 

pretio 3] solidos et non plus, nullas [autem surnet 

justicias5) nisi tantum luminales6) et surnet cantuales7) 
in anno et sui socii pastum8) possibilem alias autem 

omnes justicias nec ipse magister nec sui socii tollent. 

9 Stntbeil. 2) ^tetfdjfcfjarreit.3) ©ingctoeibcreiniger.4) 1354,3ult25. 

5) Vergütung. 6) gür 23eleud)tung. 7) $iir ©efattg. 8) 23eföftigimg. 
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[64 bj Anno domini 1344. in die beati Allexandri1) 

consules novi et antiqui sunt concordati: teett ujer bor= 

gere eher uje mebeteonere teert in jpn antteorbe bon ben 

bronen to g^eridjte borbobet umme epn unrecht butteft en 

lumpt pe nid)t to geriete, jo blift t)e in ber obertate;2) teert 

pe aber nicpt in jpn onteorbe borbobet bon ben bronen be§ 

unrealen bullefte§, lebeget pe je! be§ meb jprne tugen unb 

meb jprne rechten. 
[64 c] Ot i§ otb rab unb nigpe ob er et) n fönten, bat je 

bor unje borgere, be pirinne jittet, be pir jdjotet unb ptidjt 

bot, teilt bibben unb arbepben, teor on be§ nob i§ meb 

hoben unb meb breben unb bor be patborgere, be up ber 

borbe teonet3), teilt bibben meb breben unb meb hoben bp 

orer fojt unb ebenture. 
65) Item si quis curiam suam] censualem in Nova 

[civitate vendiderit in toto vel in] parte, quilibet eorum 
scilicet [emens et vendens dabit 1 solidum. 

Nota: quicunque aufer]t res aut bona nostrorum 
[civium, ille non debet securari4),] ut intret civitatem